
Russisk  minerydningshold  og
felthospital  på  vej  til
Aleppo
Den  1.  december,  2016  –  Det  Russiske  Forsvarsministerium
annoncerede i går, at et russisk minerydningshold var på vej
til Syrien for at være med til at rydde de nyligt befriede
distrikter af Aleppo for miner og lureminer, som jihadierne
har efterladt.

»I dag tager en avanceret afdeling fra de russiske bevæbnede
styrkers  internationale  anti-mine-center  af  sted  for  at
desarmere  ikke-eksploderet  ammunition  i  Aleppo«,  sagde
generalløjtnant  Sergei  Rudskov,  chefen  for  den  russiske
generalstabs hovedafdeling for operationer, i går under en
briefing. »I alt vil flere end 200 soldater og 47 enheder med
kamp-  og  specialudstyr  være  involveret  i
minerydningsaktiviteterne i Aleppo.« TASS minder i sin rapport
om Rudkovs meddelelse om, at, efter befrielsen af Palmyra fra
ISIS  sidste  marts,  desarmerede  russiske  minerydningshold
17.500 eksplosive enheder i løbet af 45 dage, som samtidig
ryddede 2.500 bygninger.

Samtidig  hermed  meddelte  Forsvarsministeriet  ligeledes,  at
transportfly læsset med hospitalsudstyr og mandskab var lettet
fra  Rusland  for  at  yde  lægehjælp  til  civile  i  Aleppo,  i
overensstemmelse med den ordre, som den russiske præsident
Vladimir Putin udstedte dagen før.

»Personale  fra  det  Russiske  Forsvarsministeriums  særlige
afdeling for lægehjælp, et felthospital, særligt udstyr og
lægeudstyr  er  taget  til  Syrien  med  fly«,  sagde
Forsvarsministeriet.  »Når  de  er  ankommet,  vil  russisk
lægefagligt personale begynde at yde lægehjælp til civile og
flygtninge nær Aleppo.«
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Mens  den  russiske  regering  således  var  i  gang  med  at
mobilisere resurser for at komme civilbefolkningen i Aleppo
til  hjælp,  forsøgte  de  uhyggelige  skår  og  rester  af
Obamas/briternes  apparat  at  sprænge  ting  i  luften  i  FN’s
Sikkerhedsråd i går, i et desperat forsøg på at omstøde den
syriske hærs nylige sejre i Aleppo. Under et hastemøde, der
var  indkaldt  af  den  franske  udenrigsminister  Jean-Marc
Ayrault,  brugte  den  amerikanske,  franske  og  britiske  FN-
ambassadør rapporterne fra FN-folk om situationen i Syrien til
aggressivt at fordømme den russiske og syriske regering for
angiveligt  at  have  udløst  en  massakre  på  talløse  civile.
Vitaly  Churkin,  Ruslands  FN-ambassadør,  svarede  hertil,  at
tiden  nu  måske  var  inde  til  »at  afholde  en  omfattende
diskussion  mht.  Mellemøsten  og  Nordafrika  og  arrangere  en
debat  om  spørgsmålet,  ’De  katastrofale  konsekvenser  af  at
ødelægge  statsskabet  i  områdets  lande,  som  følge  af
udefrakommende  indblanding’«           


